Управление образования

Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

ПРИКАЗ

«25»  ноября  2022 г.                                                                        №    333

Об утверждении списка граждан,

аккредитованных в качестве

общественных наблюдателей при

проведении итогового сочинения

(изложения) в  Катав – Ивановском

муниципальном районе

   В соответствии с приказом  Министерства образования и науки

Челябинской области от 07.11.2022 г. № 01/2519 «Об организации

аккредитации граждан в качестве общественных  наблюдателей при

проведении итогового сочинения (изложения) в Челябинской области в

2022/2023 учебном году»,  в целях обеспечения открытости и прозрачности

процедуры проведения итогового сочинения (изложения) на территории Катав

– Ивановского муниципального района в 2022/2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список граждан, аккредитованных в качестве

общественных наблюдателей  при проведении итогового  сочинения

(изложения) на территории Катав-Ивановского муниципального

района, в соответствии с решением комиссии для аккредитации

граждан (приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя начальника

Управления образования Администрации Катав-Ивановского

муниципального района Кирпиченко А.В.

              Начальник Управления образования

         Е.С. Юрина

 Приложение 1

к приказу Управления

образования Администрации

                                                                                 Катав-Ивановского муниципального

                                                      района от 25.11.2022 г.  № 333

Список

граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей

при проведении итогового  сочинения (изложения) на территории

Катав-Ивановского муниципального района в 2022/2023 учебном году

№ п/п ФИО  Место работы, должность Место присутствия

общественного

наблюдателя

1. Гибадуллина

Анна

Сергеевна

МОУ «СОШ №2 г.Катав-

Ивановска», педагог-

психолог

МОУ «СОШ №1

г.Катав-Ивановска»

2. Волков

Андрей

Николаевич

МОУ «СОШ №2 г.Катав-

Ивановска», учитель

физической культуры

МОУ «СОШ №1

г.Катав-Ивановска»

3. Тараканова

Елена

Александровна

МОУ «СОШ №2

г.Юрюзань», инспектор по

кадрам

МОУ «СОШ №1

г.Юрюзань»

4. Терновая

Анастасия

Рашитовна

МОУ «СОШ №2

г.Юрюзань», старший

вожатый

МОУ «СОШ №1

г.Юрюзань»

5. Шубина

Наталия

Михайловна

МОУ «СОШ №1

г.Юрюзань», лаборант

МОУ «СОШ №2

г.Юрюзань»

6. Калинина

Наталья

Ивановна

МОУ «СОШ с.Серпиевка»,

уборщик служебных

помещений

МОУ «СОШ

с.Серпиевка»